ỦY BAN NHÂN DÂN

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng    , ngày      tháng     năm 2021

BÁO CÁO

      ả                ậ

 rê   ịa bàn             .

 Thực hiện Công văn số 2140/UBND-NN&PTNT ngày 23/9/2021 của

        ện    ng     về việc   ự    ện     g        n  n  ăng    n ô   ô

          n       n    ện    ng                 ng           n   n      n

        s     tổng h p, báo cáo k t quả thực hiện v i những nội dung c  th  n

sau:

    ổng      ộ n ô     ng      sản n             ộ

    ổng   ện      n ô     ng      sản n

    ố  ộ     ăng        g        n  n  ăng    n ô   ô  n          ng    n

   ện    s      n    nộ       n     n   ông   n       ộ

4   ố  ộ       g        n  n  ăng    n ô   ô  n

   n  â     báo cáo       ả     g        n  n  ăng    n ô   ô  n       trên

  a bàn       ng    . UBND       ng     báo cáo         ện  ổng    ./.

Nơi nhận:

-         ện;

- TT H    Đ     ;

- Chủ t ch, các PCT UBND   ;

- L   V , ĐCNN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 ê

BÁO CÁO DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM  C    IAI Đ ẠN 2018-2020

(Kèm theo Báo cáo số:       /BC-UBND ngày 05/10/2021 của UBND     oằn     )

        Nội dung

Tên sản phẩm

Chủ thể Địa chỉ Ghi chú
OCOP

(Theo nhóm sản phẩm)
Phân

hạng

sao

2019

Mắm tôm Lê Gia 5 sao
Công ty TNHH thực ph m &

TMDV Lê Gia

Thôn H ng Kỳ, xã Ho ng Ph , huyện

Ho ng Hóa, t nh Thanh Hóa

   c Mắm Lê Gia-cốt

 ặc biệt
4 sao

Công ty TNHH thực ph m &

TMDV Lê Gia

Thôn H ng Kỳ, xã Ho ng Ph , huyện

Ho ng Hóa, t nh Thanh Hóa

Mắm tôm Lê Gia 4 sao
Công ty TNHH thực ph m &

TMDV Lê Gia

Thôn H ng Kỳ, xã Ho ng Ph , huyện

Ho ng Hóa, t nh Thanh Hóa

2020
   c mắm Bà Hoan 3 sao Công ty TNHH Khuê Các

Thôn Bắ    n  Xã Ho ng Ph , Ho ng

Hóa, Thanh Hóa

		pct.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-06T10:17:50+0700

		2021-10-06T10:27:00-1200

		2021-10-06T10:28:07-1200

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-06T10:28:33-1200